ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
   23.04.2021

                 № 3
п. Приозерный
О внесении изменений в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с изменениями в Федеральный закон от 03.12.2012    № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и на основании предложения прокурора района, Приозерный сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
п.3 п.п. а) и п.п б) дополнить следующими словами: цифровых финансовых активах и цифровой валюте.
2. Данное решение вступает в силу с 01.01.2021 года.
3.   Опубликовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.

Глава сельсовета

К.Н. Клисаков